
	
		Rovnou na obsah
	Rovnou na menu




	Obec

	[image: Oficiální stránky obce Biřkov]
	Obec Biřkov

	≡
	




	[bookmark: menu-link]Menu

		Obec	Historie
	Odkazy	Ministerstva
	Významné úřady a instituce
	Zahraniční servery




	Úřad	e-podatelna
	Úřední deska
	Povinné informace
	Úřední hodiny
	Zastupitelstvo obce
	Hlášení závad


	Aktuálně	Aktuality
	Kalendář akcí


	Fotogalerie
	Kontakt	Napište nám







	
		Navigace

			Úvodní stránka
	Obec


	

	[bookmark: content-link]
	Obsah

	
	
        
                                    
        Obec Biřkov

        
        Obec Biřkov se nachází v okrese Klatovy, kraj Plzeňský, čítá 132 obyvatel a 56 domů. Je položena asi 416m. nad mořem. V Biřkově stávala pevná tvrz Drslaviců, která již ve 13. století byla sídlem Břetislava z Biřkova. Nejstarší zmínka o rodu Biřkovských z Biřkova, podána nám listina, kterou královna Kunhuta r. 1245 ku prodeji Přeštic své svolení dává. více z historie....
 

    



                                                                
                                                                                
                                                    
        Úřední deska

        
        
            
                        
                
        18.03.2024
                                - 30.04.2024
            


            
        Zápis ZŠ 2024
    


            
                
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        18.03.2024
                                - 03.04.2024
            


            
        Záměr - pronájem pozemků v k.ú.Biřkov
    


            
                
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        09.03.2024
                                - 31.12.2024
            


            
        Zápis ze zasedání OZ Biřkov konaného dne 04.03.2024
    


            
                
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        06.03.2024
                                - 31.12.2024
            


            
        Rozpočtové opatření č.1/2024
    


            
                
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        06.03.2024
                                - 31.12.2024
            


            
        Rozpočtové opatření č.2/2024
    


            
                
        

    

    



                                            

                                        
                                                    
        Novinky

        
        
            
                        
                
        22.03.2020
            


            
        Aktuální informace do vašeho telefonu
    


                    Připravili jsme pro vás snadný a rychlý způsob, jak mít aktuální informace z naší obce ve vašem mobilním telefonu, nebo tabletu. Stačí si zdarma nainstalovat mobilní aplikaci V OBRAZE.

    
                        
            Detail
                            Aktuality
                    

    
        

    

    



                                            

                                        

                

                                                                
        
           Novinky a další aktuality z našeho webu.
 Stačí si stáhnout mobilní aplikaci.
 [image: Aktuální informace v mobilním telefonu.] ×
 [image: Google play]   [image: App Store] 
 Více informací
 

    



                        

    


	



	Zobrazit klasicky
	Nahoru



	[image: Logo - Galileo Corporation]
	Struktura stránek
Poslední aktualizace: 18.03.2024




